关于2018年全国职业院校技能大赛

“学前教育专业教育技能”赛项（高职组）比赛（报到）的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局：

2018年全国职业院校技能大赛“学前教育专业教育技能”赛项（高职组）将于2018年5月24日在浙江省金华职业技术学院举行，现将有关事宜通知如下：

1、 报到时间

2018年5月22日13:00——5月23日15:00。
5月23日15:00开赛式。
2、 报到地点

1. 金城国际大酒店，金华市环城南路1219号（兰溪街和环

城南路交叉口），0579-82088888。

    2.和美金磐大饭店，金华市环城南路1699号（环城南路与永康街交叉口），0579—83717777。
三、比赛时间安排

2018年5月24日比赛，5月25日上午闭幕式。
四、食宿及交通安排

1. 参赛队选手、指导教师、领队，食宿统一安排，费用自

理。入住酒店为金城国际大酒店和和美金磐大饭店。

2.观摩队住宿自行安排。推荐学校附近的瑞莱克斯、豪森、中颐酒店，请提前与酒店联系。

瑞莱克斯大酒店，李渔路888号世贸中心C座，近秀雅街，(0579)89007777；
中颐主题酒店，婺州街1269号（婺州街与金磐路交叉口，金职院东门附近），(0579)82625555；
豪森假日花园大酒店，金华市金衢路1号(近金衢路与金帆街交叉口)，(0579)82265888。
3.交通路线、用餐、车辆安排附后。
五、比赛内容

详见“全国职业院校职业技能大赛”官网。
6、 组队与报名

详见“全国职业院校职业技能大赛”官网。
7、 同期活动

同期举办2018年全国职业院校技能大赛（高职组）学前教育专业教育技能竞赛同期活动暨“第二届全国职业院校学前教育校长（系主任）高峰论坛”，具体通知见附件3。
八、其他注意事项

1.参赛队联系人：葛亚波  18757609099。

参赛队请务必于5月15日前扫描二维码进行住宿登记，或住宿回执发送至邮箱1198307963@qq.com，以便安排住宿。
2.赛事观摩报名联系人:陈庭来13958486597；0579-82232030。
观摩院校请务必于5月15日前扫描二维码进行观摩报名，或观摩回执发送至邮箱 504618972@qq.com，以便安排观摩。
温馨提醒：观摩住宿请尽早自行预定。
[image: image1.png]SRER-LLHRE BIEREAE — £ 4

附件1：报名回执
附件2：交通路线

附件3：同期活动通知

                         2018年全国职业院校技能大赛

　　                    学前教育专业教育技能赛项执委会

　　                             2018年 4 月 24日
附件1：报名回执
参赛院校住宿回执

	学校名称
	参会人员
	性别
	职务
	身份
	手机号码
	入住
日期
	离店
日期
	房间数量（单间，标间）
	中晚餐是否在学校用餐

	领 队

	指导教师（联系人）

	指导教师

	选手

	选手

	注意事项：

1. 指导教师（联系人）为赛事主要联络人。

2. 一所学校限安排3间房，如果贵校有更多的教师带队，住宿请联系瑞莱克斯、豪森、中颐等推荐酒店。

3. 请参赛院校于5月15日前扫描二维码进行住宿登记，或住宿回执发送至邮箱1198307963@qq.com

观摩院校回执

	学校名称
	参会人员
	性别
	职务
	手机号码

	注意事项：

请观摩院校于5月15日前扫描二维码进行观摩报名，或观摩回执发送至邮箱 504618972@qq.com。

附件2：

（一）交通路线

1. 火车

A．金华站（高铁站）下车

可乘出租车到相关酒店，约20元人民币。

B．金华南站（高铁站）下车

入住金城、和美、瑞莱克斯、中颐酒店的老师，可乘快速公交（BRT 2号线）到“市政府”站下车，瑞莱克斯酒店就在市府旁边，其他酒店再乘出租车到相关酒店（约8元人民币）。
入住豪森花园大酒店的老师，可乘快速公交（BRT 2号线）到“李渔路环城西路口”站下车，然后乘出租车到相关酒店（约8元人民币）。

2. 飞机

A.杭州萧山机场下飞机，在机场乘坐到金华的机场大巴直达金华汽车南站，再乘出租车到相关酒店下车，约8元人民币；也可坐机场大巴到杭州东站，转乘高铁到金华。

B.义乌机场下飞机，坐直达班车到达金华汽车南站，再乘出租车到相关酒店下车，约8元人民币。

（二）用餐安排

参赛队早餐在所在宾馆，中晚餐在学校食堂（需报名预定）或自行解决。用餐时间请参照竞赛日程，如有变动，以实际通知为准。为了不影响竞赛日程，请各参赛队安排好自己的作息时间。

（三）车辆安排
22日下午和23日上午承办院校安排巡回接站，24日定时接送参赛，有专人跟车服务，不另收车务费。

关于举办2018年全国职业院校技能大赛（高职组）学前教育专业教育技能竞赛同期活动暨“第二届全国职业院校学前教育校长（系主任）高峰论坛”的通知
各级教育管理部门、职业院校：

为了提升全国职业院校技能大赛（高职组）学前教育专业教育技能竞赛办赛质量，进一步推动全国职业院校学前教育专业教育教学改革与实践。应广大职业院校的要求，本着观摩、交流、研讨的指导思想，聚焦人才培养质量，打造学前教育专业内涵。教育部职业院校教育类专业教学指导委员会经研究决定在浙江金华召开“2018年第二届全国职业院校学前教育校长（系主任）高峰论坛”。请有关教育管理部门领导、职业院校组织相关人员参会，现将有关事宜通知如下：

一、时间地点

时间：2018年5月24日下午13:30 —16：30

全国职业院校技能大赛（高职组）学前教育专业教育技能竞赛同期举办

地点：金华职业技术学院

二、主要内容

（一）教育部职业院校教育类专业教指委2018年重点工作解读

（二）高职教育学前教育专业标准制定研讨

（三）学前教育技能大赛大数据分析

（四）大赛标准与课程融合实践经验分享

（五）产教深度合作机制与路径研讨

三、组织机构

指导单位：教育部职业院校教育类专业教学指导委员会

承办单位：幼乐美教育研究院  金华职业技术学院师范学院

  协办单位：全国学前教育产教合作联盟

四、参会人员

此次会议面向全国开设学前教育专业院校校长、学前教育专业所在（院、系）负责人报名参会。每所院校不超过2人。

五、会议安排

1、此次会议不收取会议费，请提前报名并电话确认；

2、住宿推荐学院周边酒店，差旅、食宿费用自理。

3、会议不安排接送。

六、参会须知

1、报名：会务组将根据回执，为参会人员安排坐席，请于2018年5月17日确定参会人员，并将参会回执发至指定邮箱。邮箱：iedu08 @163.com

2、会务组联系人：张瑞东  15711225299

邢云  17640264211
[image: image2.png][CL e 22 €

附件：会议回执

                   高职组学前教育专业教育技能赛项执委会

                             2018年4月24日

附件：
2018年第二届全国职业院校学前教育校长
（系主任）高峰论坛报名回执表
	院校名称

	序
	姓  名
	性别
	部门/职务
	联系电话（手机）
	电子邮箱

	01

	02

注意：
1、 请于2018年5月17日前将回执发至会务组邮箱或电话确认，电子邮箱:iedu08 @163.com。以便工作人员及时与您联系。
2、 报名联系人： 张瑞东  15711225299     邢云  17640264211